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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: køkken, opvaskeområder, kølerum og koldt
køkken. Desuden kontrolleret køleskabe og gummilister.
enkelte gummilister har lidt sort belægning. Virksomheden gør
hovedrent om mandagen. Oerhørt procedure for periodisk
rengøring. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: køkken og det kolde køkken herunder set gulve, vægge
og lister. Gulvliste imellem de to køkkener meget istykker og en
væg ved døren har et stort hul. Vurderet til bagatelagtig
overtrædelse. Ellers ingen anmærkninger. Virksomheden har
kontakt med udlejer omkring udbedring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for transport er
kontrolleret herunder set frekvens for måling af udgående
fødevarer. Set dokumentation for målt temperatur af
varmholdte fødevarer og kolde varer. Virksomheden har ikke
selv kørsel, og virksomheden meddeler at det eksterne firma
ikke har køl på biler. Konkret vejledt om at 3-timers regel ikke
gælder for transport af fødevarer engros til detail. Kopi
modtaget af egenkontrolprocedure og risikoanalyse, da der
beskrives om 3-timers regel samt at virksomheden har udpeget
transport som CCP, selvom virksomheden ikke har ansvar for
dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret ID-mærknings udformning af ID-mærkning på
følgesedler og menuer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale for faneblade.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på devarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastfilm,
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ubleget bagepapir og faneblade. Virksomheden har melaninplastskåle som er mange år gamle og kan ikke
længere skaffe erklæring fra deres leverandør. Vejledt om at lave risikoanalyse for gamle plastservice, f.eks. At
det produceres stadigt, stor leverandør etc.


